Stand: 08.09.15
Seite 1 von 4
Eco Therm Plus WGB Pro EVO 15 C bis 14 2,8 nein x
Eco Therm Plus WGB Pro EVO 20 C 12 - 19 3,4 nein x
Eco Therm Plus WGB 15 E bis 14 2,8 nein x
Eco Therm Plus WGB 20 E 12 - 19 3,4 nein x
Eco Therm Plus WGB 28 E 20 - 27 5,4 nein x
Eco Therm Plus WGB 38 E 28 - 37 8,7 nein x

leistung bei
80/60°C [kW]
Typenbezeichnung
Thermo Condens WTC 15-A-W-PEA bis 14 3,8 nein x
Thermo Condens WTC 15-A-H-PEA bis 14 3,8 nein x
Thermo Condens WTC 15-A-H-0-PEA bis 14 3,8 ja x
Thermo Condens WTC 15-A-K-I-100-PEA bis 14 3,8 nein x
Thermo Condens WTC 15-A-K-P-115-PEA bis 14 3,8 nein x
Thermo Condens WTC 25-A-W-PEA 15 - 24 6,7 nein x
Thermo Condens WTC 25-A-C-PEA 15 - 24 6,7 nein x
Thermo Condens WTC 25-A-H-PEA 15 - 24 6,7 nein x
Thermo Condens WTC 25-A-H-0-PEA 15 - 24 6,7 ja x
Thermo Condens WTC 25-A-K-I-100-PEA 15 - 24 6,7 nein x
Thermo Condens WTC 25-A-K-P-115-PEA 15 - 24 6,7 nein x
Thermo Condens WTC 32-A-W-PEA 23 - 30 9,1 nein x
Thermo Condens WTC 32-A-H-PEA 23 - 30 9,1 nein x
Thermo Condens WTC 32-A-H-0-PEA 23 - 30 9,1 ja x
Thermo Condens WTC 45-A-H-PEA 31 - 43 9,8 nein x
Thermo Condens WTC 45-A-H-0-PEA 31 - 43 9,8 ja x
Thermo Condens WTC 60-A-H-PEA 44 - 57 12,7 nein x
Thermo Condens WTC 60-A-H-0-PEA 44 - 57 12,7 ja x
CGB 2-14 bis 13 1,8 nein x
CGB 2-20 bis 19 3,8 nein x
CGB 2-24 17 - 24 4,8 nein x
CGB-2K-20 bis 19 3,8 nein x
CGB 2K-24 17 - 24 4,8 nein x
CGS 2-14/120 L bis 13 1,8 nein x
CGS 2-20/160 L bis 19 3,8 nein x
CGS 2-24/200 L 17 - 24 4,8 nein x
CGW 2-14/100 L bis 13 1,8 nein x
CGW 2-20/120 L bis 19 3,8 nein x
CGW 2-24/140 L 17 - 24 4,8 nein x
Wolf
Weishaupt